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Bilag

Forlsag til ændring af styrelsesvedtægten



Ændring af styrelsesvedtægten for Randers Kommune 

RESUME 
Sagen omhandler forslag til ændringer i styrelsesvedtægten som følge af den indgåede konstitueringsaftale 
med en ændret opgavefordeling mellem det hidtige Socialudvalg og det hidtige Arbejdsmarkedsudvalg, 
ændrede navne på tre udvalg og ændret medlemstal i tre udvalg. 

Sagsfremstilling 
I henhold til den indgåede konstittueringsaftale indstilles det at ændre styrelsesvedtægten for Randers Kommune 
med virkning fra 1.1.2014. Ændringerne omhandler dels en ændret fordeling af opgaver mellem det hidtige 
Socialudvalg og det hidtige Arbejdsmarkedsudvalg, dels ændrede navne på tre udvalg. Forslaget indbærer tillige, at 
antallet af medlemmer ændres i tre stående udvalg. Det totale antal medlemmer i stående udvalg udvides i alt med 
to pladser. Da rammen for udvalgsvederlag er den samme, vil udvalgsvederlaget blive reguleret nedad med ca. 2 % 
pr. udvalgspost. 
  
Forslag om ændringer i styrelsesvedtægten skal i henhold til kommunestyrelsesloven undergives to behandlinger i 
byrådet med minimum 6 dages mellemrum. 
  
Regeringen har 13. november 2013 fremsat lovforslag, der indebærer at beskæftigelsesområdet ikke skal høre 
under et selvtændigt udvalg i byrådet. Lovforslaget er p.t. under udvalgsbehandling i Folketinget. Det forventes, at 
lovforslaget vil blive vedtaget med ikrafttræden 1.1.2014. De nævnte ændringer i styrelsesvedtægten forudsætter, at 
lovforslaget vedtages. Borgmesteren vil under byrådets 2. behandling af denne sag give en status på folketingets 
behandling af lovforslaget. 

ØKONOMI 
Indstillingen har ikke økonomiske konsekvenser.  

INDSTILLING: 
Forvaltningen indstiller til byrådet via økonomiudvalget, 

 
 
Økonomiudvalget, 9. december 2013, pkt. 299: 
 
 
Indstilles tiltrådt. 

BESLUTNING 
Sagen sendt til byrådets 2. behandling. 
  
Afbud: Tanja Lauenborg. 

at ændringer i styrelsesvedtægten tiltrædes. 
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